РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.08. 2018 г.                                                                                   № 130                                ст. Красноярская
О внесении изменений

в постановление Администрации

Красноярского сельского поселения

от 01.02.2017 № 16
В целях совершенствования Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Красноярского сельского поселения Цимлянского района и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета Красноярского сельского поселения Цимлянского района (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Красноярского сельского поселения Цимлянского района), постановляю:

            1. Внести в постановление Администрации Красноярского сельского поселения от 01.02.2017 № 16 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Красноярского сельского поселения Цимлянского района (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Красноярского сельского поселения Цимлянского района)» изменения согласно приложению.
           2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2018 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановление оставляю за собой.

И.о. Главы Администрации Красноярского

 сельского поселения                                                                     Е.А. Плутенко
Постановление
вносит отдел экономики и финансов

Приложение к постановлению

Администрации Красноярского
 сельского поселения

от 07.08. 2018 года № 130
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление Администрации Красноярского сельского поселения от 01.02.2017 № 16 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Красноярского сельского поселения Цимлянского района  (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Красноярского сельского поселения Цимлянского района)»

      В приложении:

1. Абзац седьмой подпункта 3.2 пункта 3 раздела 1 изложить в редакции:

     «по коду 170 – уведомление по расчетам между бюджетами на сумму указанных в нем средств, предусмотренных к предоставлению из областного бюджета в бюджет Красноярского сельского поселения Цимлянского района субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение (при наличии), выписка из лицевого счета администратора доходов бюджета в части безвозмездных поступлений от физических и юридических лиц, фактически полученных при исполнении бюджета;».

PAGE
2